
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

SEGUNDO ADITIVO CONTRATO 001/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº 

005/2021. Extrato de Aditivo de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa R.BEK ENGENHARIA - EIRELI CNPJ/MF nº 35.040.069/0001- 23. Objeto: 

contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica no Distrito da Triolândia com fornecimento de 

material e mão de obra, de acordo com planilhas, cronograma e memorial descritivo anexo ao edital de licitação da 

Tomada de Preços n.º 005/2021. Valor R$ 385.363,01. Data de assinatura: 21/11/2022, RAFAEL JORGE BUENO 

IASBECK CPF: 084.208.759- 10 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

 
 

PORTARIA 156/2022 
 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e na forma da Lei. 
 

RESOLVE:  
 

NOMEAR, o Sr. Alcidio Balduino de Souza Junior como gestor do Convênio a ser firmado com o SEAB a 

partir de 21/11/2022 do corrente Exercício. 
 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de 

Novembro do ano de dois mil e vinte e dois. 
 

Gabinete do Prefeito. 
 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 
 

 

 

 

Assinatura Digital 

Segunda-feira, 21 de novembro de 2022                             Ano V │Edição n.º 940                                             Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2022-11-21T19:57:18-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




